– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

內幕消息

項目成功中標

緒言

本公告乃由四川成渝高速公路股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合
交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09(2)條及香港法例第
571章證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文（定義見上市規則）
作出。

項目成功中標

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一九年十二月三日，本公司
與中交路橋建設有限公司（以下簡稱「中交建」）組成的聯合體（以下簡稱「聯
合體」，本公司為聯合體牽頭方，占比82%，中交建為聯合體成員，占比
18%）收到成都市人民政府簽發的中標通知書，聯合體通過公開競標的
方式中標天府新區至邛崍高速公路項目（以下簡稱「天邛高速公路項目」）。
天邛高速公路項目總長約 42公里，估算總投資約為人民幣 86.85億元，收
費期24年90天（以正式合同為準）。

– 2 –

本項目的投標已經公司第六屆董事會第三十次會議審議批准。本公司
將按照《中標通知書》的要求簽訂相關合同，並根據後續簽訂的合同具體
情況及時履行信息披露義務。

一般事項

截至本公告日期，天邛高速公路項目尚未簽訂正式合同，本次投資存在
不確定性，合同的條款以及對本公司的影響存在不確定性，天邛高速公
路項目估算投資額、項目履行條款等具體細節概以最終簽署的合同為準。
倘相關交易文件獲訂立，本公司將遵守上市規則項下之相關規定。本公
司將適時按照上市規則及實際情況披露該項目後續進展情況，敬請廣
大投資者注意投資風險。

承董事會命
四川成渝高速公路股份有限公司

張永年

公司秘書

中國 •四川省 •成都市
二零一九年十二月三日

於本公告之日，董事會成員包括：執行董事周黎明先生（董事長）、甘勇
義先生（副董事長）、羅茂泉先生及賀竹磬先生，非執行董事倪士林先生（副
董事長）、游志明先生、李文虎先生及李成勇先生，獨立非執行董事劉莉
娜女士、高晉康先生、晏啟祥先生及步丹璐女士。

*  僅供識別